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Skopje_Open_2018
Skopje, 9.6.2018

Event 18 Boys, 50m Butterfly G - 2010
09.6.2018 - 10:42 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. ILIEV, Leonel 10 Sc Beta 47.84 94
2. BUKLEVSKI, Viktor 10 Sc Beta 49.83 83

Event 18 Boys, 50m Butterfly F - 2009
09.6.2018 - 10:42 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. PETRESKI, Mihael 09 Vardar 2018 42.03 139
2. KALKUS, Andrej 09 Vardar 2018 47.03 99
3. KARANFILOV, Luka 09 Sc Beta 49.06 87
4. VELKOVSKI, Matej 09 Vardar 2018 52.77 70
5. NEDELKOVSKI, David 09 Sc Beta 1:00.27 47

DSQ TODOROVSKI, Damjan 09 Sc Beta 1:03.18

Event 18 Boys, 50m Butterfly E - 2008
09.6.2018 - 10:42 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. ANDREEV, Vedran 08 Sc Beta 38.31 184
2. ANDREEV, Darijan 08 Sc Beta 42.88 131
3. STOJANOSKI, Damjan 08 Sc Beta 45.69 108
4. TRIMCESKI, Teodor 08 Sc Beta 46.27 104
5. CEKOV, Petar 08 Vardar 2018 47.06 99
6. TASEVSKI, Todor 08 Vardar 2018 47.21 98
7. TASEVSKI, Teodor 08 Vardar 2018 48.15 92
8. TRIMCESKI, Aleksandar 08 Sc Beta 1:05.05 37

Event 18 Boys, 50m Butterfly D - 2006/2007
09.6.2018 - 10:42 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. SUBOTIK, Emil 07 Sc Beta 38.58 180
2. POPOVSKI, Simon 06 Vardar 2018 41.84 141
3. MANIC, Petar 06 Biser 46.21 104
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Skopje_Open_2018
Skopje, 9.6.2018

Event 18, Men, 50m Butterfly

Event 18 Boys, 50m Butterfly C - 2004/2005
09.6.2018 - 10:42 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. CVETKOSKI, Stefan 04 Sc Beta 28.13 465
2. ATANASOVSKI, Petar 05 Sc Beta 34.16 259

TANUROVSKI, David 04 Vardar 2018 34.16 259
4. TRAJANOVSKI, Marko 05 Tumba 37.08 203
5. SHERIFI, Dorart 04 Royal Aqua 45.55 109
6. GRAVCEVSKI, Alek 05 Pingvin 45.72 108
7. KITANOVSKI, Kiril 04 Royal Aqua 46.19 105

DSQ ZGONC, Matej 05 Royal Aqua 49.66

Event 18 Boys, 50m Butterfly B - 2002/2003
09.6.2018 - 10:42 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. TRAJANOVSKI, Nikola 02 Tumba 30.83 353

Event 18 Men, 50m Butterfly A - OPEN
09.6.2018 - 10:42 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 Sc Beta 25.41 631
2. CVETANOVSKI, Matej 01 Sc Beta 27.84 480
3. CVETKOSKI, Stefan 04 Sc Beta 28.13 465
4. SALTIROVSKI, Filip 01 Sc Beta 28.54 445
5. TRAJANOVSKI, Nikola 02 Tumba 30.83 353
6. TODOROVSKI, Martin 99 Sc Beta 31.22 340
7. ATANASOVSKI, Petar 05 Sc Beta 34.16 259

TANUROVSKI, David 04 Vardar 2018 34.16 259
9. RAMADANI, Jasin 01 Liria 34.87 244

10. TRAJANOVSKI, Marko 05 Tumba 37.08 203
11. ANDREEV, Vedran 08 Sc Beta 38.31 184
12. SUBOTIK, Emil 07 Sc Beta 38.58 180
13. POPOVSKI, Simon 06 Vardar 2018 41.84 141
14. PETRESKI, Mihael 09 Vardar 2018 42.03 139
15. ANDREEV, Darijan 08 Sc Beta 42.88 131
16. SHERIFI, Dorart 04 Royal Aqua 45.55 109
17. STOJANOSKI, Damjan 08 Sc Beta 45.69 108
18. GRAVCEVSKI, Alek 05 Pingvin 45.72 108
19. KITANOVSKI, Kiril 04 Royal Aqua 46.19 105
20. MANIC, Petar 06 Biser 46.21 104
21. TRIMCESKI, Teodor 08 Sc Beta 46.27 104
22. KALKUS, Andrej 09 Vardar 2018 47.03 99
23. CEKOV, Petar 08 Vardar 2018 47.06 99
24. TASEVSKI, Todor 08 Vardar 2018 47.21 98

mailto:pfgskopje2018@gmail.com
www.swimrankings.net/services/CalendarFile/21800/live/


pfgskopje2018@gmail.com rezultati vo zivo Gradski Plivachki Sojuz
.     Skopje Open 2018     . https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/21800/live/ .          SKOPJE          .
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Klub "BETA" Skopje 11.6.2018 17:49 - Page 3

Skopje_Open_2018
Skopje, 9.6.2018

Event 18, Men, 50m Butterfly, A - OPEN

Rank YB Time Pts

25. ILIEV, Leonel 10 Sc Beta 47.84 94
26. TASEVSKI, Teodor 08 Vardar 2018 48.15 92
27. KARANFILOV, Luka 09 Sc Beta 49.06 87
28. BUKLEVSKI, Viktor 10 Sc Beta 49.83 83
29. VELKOVSKI, Matej 09 Vardar 2018 52.77 70
30. NEDELKOVSKI, David 09 Sc Beta 1:00.27 47
31. TRIMCESKI, Aleksandar 08 Sc Beta 1:05.05 37

DSQ ZGONC, Matej 05 Royal Aqua 49.66
DSQ TODOROVSKI, Damjan 09 Sc Beta 1:03.18
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